2019 年 12 月 3 日

各 位

東京都足立区鹿浜三丁目３番３号

株式会社アイナボホールディングス

代表取締役社長 阿 部 一 成

「第 65 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 65 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございまし

たので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに本ウェブサイトをもって下記のとおり

訂正の内容についてご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所：（ご参考）株主通信 TOP INTERVIEW トップインタビュー
30 ページ文中

訂正内容
【訂正前】  営業利益率 2.4％
【訂正後】  営業利益率 2.5％

以 上